
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 09/2017 - GP 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º - Nomear o senhor DANILO RODRIGUES BARRETO, para 

operar como Pregoeiro nas licitações realizadas pela Prefeitura 

Municipal de Ruy Barbosa, na modalidade Pregão Presencial, nos 

termos do que dispõe a Lei Federal n.º 10.520/2002, em face deste se 

encontrar devidamente habilitado. 

  

Art. 2º - Constituem a equipe de apoio os seguintes membros: I –

 Maria Nayane Felipe da Silva e II – Regineide Moreira Bezerra. 

  

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

  

Publique-se, 

registre-se e 

cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito Municipal de Ruy Barbosa, em 02 de janeiro de 

2017. 

  

FRANCISCO FELIPE DA SILVA 

Prefeito de Ruy Barbosa  

 
Publicado por: 

Danilo Rodrigues Barreto 

Código Identificador:55F5EFC4 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 

do Rio Grande do Norte no dia 04/01/2017. Edição 1425 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 

informando o código identificador no site: 

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/ 


